
UCHWAŁA  NR  48/2019  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

 w sprawie:  wyrażenia   zgody   na    wycinkę  drzew rosnących  na  gruncie będącym  

                     przedmiotem   trwałego  zarządu  Liceum Ogólnokształcącego im. Janka 

                     z Czarnkowa w Czarnkowie. 

 

 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017, poz.1868 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

  

 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę drzew rosnących na gruncie działki nr 436 położonej             

w Czarnkowie przy ul. T. Kościuszki 92, stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, będącej przedmiotem trwałego zarządu Liceum Ogólnokształcącego im. 

Janka z Czarnkowa w Czarnkowie, z gatunku: 

 - 4 szt. dąb szypułkowy o obwodzie pnia na wys.130 cm: 160 cm, 190 cm, 200 cm i 300 cm, 

 - 4 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia na wys. 130 cm:  3 szt. 220 cm i 1 szt. 190 cm, 

 - 3 szt. żywotnika zachodniego o obwodzie pnia na wysokości 130 cm: 2 szt. 65 cm i 1 szt.  

      55 cm.   

§ 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne zbycie  pozyskanego  drewna. 

2. Środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu 

na konto bankowe Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 

3. Kopie zawartej umowy na wycięcie drzew oraz umowę sprzedaży drewna należy przekazać 

Zarządowi Powiatu.  

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się administratorowi nieruchomości Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego w Czarnkowie. 

  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 
  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 48/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 marca 2019 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr D.211.1.2018 z dnia 12 marca 2019 roku Dyrektor Liceum 

Ogólnokształcącego w Czarnkowie zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew z gatunków dąb 

szypułkowy, lipa drobnolistna oraz żywotnik zachodni.  

Konieczność wycinki drzew Dyrektor uzasadnia przygotowaniem terenu pod inwestycję 

budowy sali gimnastycznej oraz związaną z tym zmianą sposobu zagospodarowania działki. 

 

Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewo jest warunkiem uzyskania zezwolenia na 

jego wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 

 

  


